2020年河海大学“科利尔专项奖”评选结果公示
各单位：
根据《关于做好2020年河海大学“科利尔专项奖”评选的通知》（河海土木〔2020〕35号）文件精神，经学院师生申报、学院审核和科利尔专项奖评审委员会审定，拟推荐2020年土木与交通学院挑战杯代表1队等3支队伍，徐中权等5名学生，胡少斌等6名老师作为2020年科利尔专项奖候选人。现将评选结果进行公示，具体名单见附件。
如有异议，请于2021年1月8日10:00前以书面材料形式反馈至土木与交通学院辅导员办公室（致用楼314，电话：025-58099402）。
附件：2020年河海大学“科利尔专项奖”候选人名单

河海大学土木与交通学院
2021年1月6日
2020年河海大学“科利尔专项奖”候选名单
创新创业优秀团队专项奖
2020年土木与交通学院挑战杯代表1队（学生代表：沈楠）
2020年土木与交通学院互联网+代表1队（学生代表：庞烁钢）
2020年土木与交通学院互联网+代表2队（学生代表：雷兰清）
创新创业优秀个人专项奖
徐中权、蔡余康、陈  晨、生  悦、赵怡雯
创新创业优秀指导教师专项奖
2020年土木与交通学院互联网+代表1队指导老师：胡少斌、王 璐
2020年土木与交通学院互联网+代表2队指导老师：高 磊
2020年土木与交通学院互联网+代表3队指导老师：潘 静、陈徐东
2020年土木与交通学院挑战杯代表1队指导老师：沈 扬、陈徐东
2020年土木与交通学院挑战杯代表2队指导老师：高  磊